
Referat elevråd 7/9 og 14/9-23
Årets elevråd var samlet for første gang. Nesten alle var til stede, både
tillitselever og vara fra hver klasse, til sammen nesten 30 elever + rektor!
Alle var godt forberedt og hadde snakket i klassene på forhånd,
og alle sa litt om sakene fra klassene sine. For en start - godt jobba!🙂

Sak 1Presentasjon av årets elevråd (vara i parentes):
3A: Mikkel (Kaja)
3B: Fredrikke (Marius)
3C: Hanna (Noah)
4A: Hallvar (Laleh)
4B: Iben (Lilly Sofie)
4C: Mathilde (Emil)
5A: Emma (Thomas)
5B: Cornelia (Nikolas)
6A: Josefine (Oliver)
6B: Frederikke (Anton)
6C: Mathias (Amanda)
6D: Ludvig (Malin)
7A: Frida (Tilde)
7B: Jakob (Maylin)
7C: Olivia (Maya)

Minner om at vi prøver ut ny ordning dette skoleåret, der tillitselevene blir vara
og motsatt når halve skoleåret er gått. Dette gjelder for 3. - 6. trinn.

Og så kan vi med glede presentere årets elevrådsstyre som ble valgt 14/9:
Olivia, Jakob og Frida fra 7. trinn. Olivia blir elevrådsleder dette skoleåret.
Elevrådsstyret kommer rundt i alle klassene og hilser på.

Sak 2Hva gjør et elevråd?
Vi snakket litt om hva et elevråd er og hva som er oppgaven til tillitselevene.
Takket være godt forarbeid i klassene virket det som at alle forstod den viktige
oppgaven i å presentere klassens meninger inn til elevrådet, og samtidig
informere tilbake til klassene etter elevrådsmøter. Sammen skal vi i elevrådet
jobbe for et enda bedre skolemiljø for alle elevene på Dvergsnes skole.



Sak 3Besøk/oppgaver fra rektor
Per Einar ønsket å si noe om elevrådet på Dvergsnes skole, og hva som var
oppgaven til elevrådet. Han hadde også en spennende oppgave for elevrådet
til våren: nemlig å være med å planlegge når skolen vår feirer 25-års jubileum!

Sak 4Nytt skoleår og godt klassemiljø

Så gøy å høre så mye bra fra klassene om fine ting dere har gjort nå i starten
av skoleåret. Alle har hatt fokus på god start og klassemiljø og hver klasse
hadde mye spennende å fortelle om, bare se her:

Trinn Dette har blitt gjort i klassene

3. trinn Klassesirkel, lage klasseregler, lekegrupper, blitt bedre kjent, bytter
ofte læringsvenn, leker sammen.

4. trinn Lage klasseregler, klassesirkel, alle er venner og inkluderer,
tommel etter friminutt, “hemmelig venn”, leke sammen, spille spill.

5. trinn Klassesirkel, nye og gøye fag, fadder for fadderbarna, HTH,
snakket om og fokus på godt klassemiljø.

6. trinn Lage klasseregler, vært på turer hele trinnet, lek og aktiviteter ute,
klassesirkel, samarbeidet med de andre klassene,
sitter i grupper i klasserommet.

7. trinn Leirskole, klassesirkel, lage klasseregler, “Drømmeklassen”, HTH.

Kanskje dere i klassene finner noen ting her
som dere har lyst til å gjøre mer av eller ble
litt nysgjerrig på - spør elever eller lærere fra
de andre trinnene og gjør noe av det samme.
Sammen er vi med på å skape trivsel for alle!

Sak 5Banefordeling
Takk for mange gode innspill til banefordeling. Har prøvd å ta hensyn til
klassenes ønsker, og endret banefordelingen til det beste for alle.
Ny banefordeling henger nå oppe i vinduene nede ved grusbanen, på
biblioteket og hver klasse har fått en som kan henges opp i
klasserom/garderobene. Gjelder fra og med fredag 15. september.



Informasjon som ble gitt på elevrådet 14/9
● Elevrådskurs

Det vil bli elevrådskurs for tillitselever og vara etter høstferien. Da skal vi
være sammen med flere av barneskolene i bydelen. Mer info kommer.

● Klasseballer
Det vil bli bestilt nye baller til alle klassene. Elevrådet deler ut disse så
fort de er på plass. Viktig:

○ Hver klasse har ansvar for å merke sine klasseballer tydelig med
tusj. Skriv årstall elevene er født i + klasse. Eks: 5A = 2013 A.

○ Alle elevene har ansvar for å legge inn baller som ikke har navn
på, eller som tilhører andre klasser. Legg disse ballene i boksen
på biblioteket, slik at klasser som mangler baller kan finne disse
her.

● Saker til elevrådet
Elevrådet har allerede en sak fra i fjor som vi må jobbe med, nemlig
utstyrsbod i skolegården med mange spennende leker.
Vi ønsker i tillegg saker fra klassene som elevrådet kan jobbe med dette
skoleåret. Dette må tas opp i klassens time før neste elevrådsmøte.

● Ungdomsklubben på Tømmerstø
Ungdomsklubben ønsker å ha med elever fra 5. - 7. trinn på Dvergsnes
skole for å sitte i klubbstyre og være med og bidra i klubben. Dette blir
en sak for 5. - 7. klasse å ta opp i klassens time før neste elevrådsmøte.

Neste elevråd blir mandag 25/9 i lillefri/3. time (kl. 10:00) på biblioteket.
Innkalling med saker kommer en uke før elevrådsmøtet.
Viktig beskjed til alle lærerne: sett av god til til klassens time i forkant av møte
for å gå gjennom saker. I klassens time etter elevrådsmøtet må tillitselevene
få tid til å si hva elevrådet har jobbet med. Dette kan være lurt å gjøre i timen
rett etter elevrådsmøtet.

Skrevet av Ingunn, elevrådskontakt.


